
0b419 Borken > Neuental > Verna

Frölich Bus

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S

SchuleBorken, 
Arnsbach

Wildunger StraßeTrockenerfurth, 
Talstraße

Nassenerfurth
MitteHaarhausen, 

Schlierbach
Bahnhof
Dorheim

Neuenhain
Seehof

Römersberg
SiedlungBischhausen, 

Mitte
Waltersbrück
Akazienweg
GrundschuleZimmersrode, 

Bahnhof
Römersberg

SiedlungBischhausen, 
Mitte

Waltersbrück
Akazienweg
Schlierbach

Bahnhof
Dorheim

Neuenhain
Seehof

MitteHaarhausen, 
GemeinschaftshausDillich, 

Dillich
SchuleVerna, 

7.04
-
-
-
-

7.19
7.24
7.26
7.30
7.31
7.35
7.39

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

7.48
7.53

7.09
7.10
7.13
7.18
7.21

-
-
-
-
-

7.29
7.33

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

7.42
7.47

7.41
7.48
7.50
7.52
7.55
7.58

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

8.03
8.05
8.10

12.30
12.33
12.38
12.43
12.45
12.49
12.50
12.55
12.56
12.59
13.03
13.05
13.11

13.20
13.23
13.28
13.33
13.35
13.39
13.40
13.45
13.46
13.49
13.53
13.55
14.01

15.05
15.08
15.13
15.18
15.20
15.24
15.25
15.30
15.31
15.34
15.38
15.40
15.46

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b419 Verna > Neuental > Borken

Frölich Bus

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S 1-4S 1-4S
 O  O

SchuleVerna, 
Welcherod

Dillich
MitteHaarhausen, 

Nassenerfurth
TalstraßeTrockenerfurth, 

Wildunger Straße
Arnsbach

SchuleBorken, 
MitteHaarhausen, 

Neuenhain
Dorheim
BahnhofSchlierbach, 

Schlierbach
Waltersbrück
Akazienweg

MitteBischhausen, 
Siedlung

Römersberg
GrundschuleZimmersrode, 

Bahnhof

7.37
-
-
-
-
-
-
-
-
-

7.45

8.32
-
-
-
-
-
-
-
-
-

8.40

8.09
8.13
8.17
8.18
8.23
8.24
8.28
8.30
8.35
8.40
8.43

13.55
13.57
14.00

-
-
-
-
-
-
-

14.03
14.07
14.11
14.12
14.17

-
14.22
14.24
14.29

-
14.34

13.27
-

13.32
13.39
13.42
13.45
13.47
13.49
13.55

15.35
15.37
15.40

-
-
-
-
-
-
-

15.43
15.47
15.51
15.52
15.57

-
16.02
16.04
16.09

-
16.14

15.45
-

15.50
15.57
16.00
16.03
16.05
16.07
16.14

S an Schultagen
1-4S nur Montag bis Donnerstag an Schultagen
 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30

Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
(täglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa 7.00-0.00
Uhr). Keine Bedienung innerhalb der Stadt-
bzw. Ortsteile. Dieses AST ist zuschlagsfrei.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


