Frölich Bus

Verkehrsbeschränkungen	
Anmerkungen	
Borken, Schule	
Arnshach	
Trockenerfurth, Wildunger Straße	
Talstraße	
Nassenerfurth	
Tradbettert at the	
Haarhausen, Mitte Schlierbach	
Bahnhof	
Dorheim	
Neuenhain	
Neuennain Seehof	
Römersberg	
Bischhausen, Siedlung	
Mitte Waltersbrück	
Akazienweg Zimmersrode, Grundschule	
Bahnhof	
= =	
Römersberg Bischhausen, Siedlung	
Mitte	
Waltersbrück	
Akazienweg	
Schlierbach	
Bahnhof	
Dorheim	
Neuenhain	
Seehof	
Haarhausen, Mitte	
Dillich, Gemeinschaftshaus	
Dillich, Gemeinschaftshaus Dillich	
Verna, Schule	
verna, schale	

Mon					
S	S	S	S	S	S
		7.41			
		7.48			
		7.50			
		7.52			
		7.55			
		7.58			
7.04	7.09	-			
-	7.10	-			
-	7.13	-			
-	7.18	-			
-	7.21	-			
7.19	-	-			
7.24	-	-			
7.26	-	-			
7.30	-	-			
7.31	-	-			
7.35	7.29	-	12.30	13.20	15.05
7.39	7.33	-	12.33	13.23	15.08
-	-	-	12.38	13.28	15.13
-	-	-	12.43	13.33	15.18
-	-	-	12.45	13.35	15.20
-	-	-	12.49	13.39	15.24
-	-	-	12.50	13.40	15.25
-	-	-	12.55	13.45	15.30
-	-	-	12.56	13.46	15.31
-	-	-	12.59	13.49	15.34
-	-	-	13.03	13.53	15.38
-	-	-	13.05	13.55	15.40
-	-	-	13.11	14.01	15.46
-	-	8.03			
7.48	7.42	8.05			
7.53	7.47	8.10			
S an So	chultag	en			

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.

Frölich Bus

Verkehrsbeschränkungen Anmerkungen Verna, Schule Welcherod Dillich Haarhausen, Mitte Nassenerfurth Trockenerfurth, Talstraße Wildunger Straße Arnsbach Borken, Schule Haarhausen, Mitte Neuenhain Dorheim Schlierbach, Bahnhof Schlierbach Waltersbrück Akazienweg Bischhausen, Mitte Siedlung Römersberg Zimmersrode, Grundschule Bahnhof

Montag - Freitag						
S ~	S C	S	S	S	1-45	1-45
			13.55	13.27	15.35	15.45
			13.57	-	15.37	-
			14.00	13.32	15.40	15.50
			-	13.39	-	15.57
			-	13.42	-	16.00
			-	13.45	-	16.03
			-	13.47	-	16.05
			-	13.49	-	16.07
			-	13.55	-	16.14
7.37	8.32		-		-	
-	-	8.09	14.03		15.43	
-	-	8.13	14.07		15.47	
-	-	8.17	14.11		15.51	
-	-	8.18	14.12		15.52	
-	-	8.23	14.17		15.57	
-	-	8.24	-		-	
-	-	8.28	14.22		16.02	
-	-	8.30	14.24		16.04	
-	-	8.35	14.29		16.09	
7.45	8.40	8.40	-		-	
		8.43	14.34		16.14	

an Schultagen

1-4S nur Montag bis Donnerstag an Schultagen
AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
(täglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa 7.00-0.00
Uhr). Keine Bedienung innerhalb der Stadtbzw. Ortsteile. Dieses AST ist zuschlagsfrei.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.